
Meland kommune er ein del av Nordhordlandsregionen og nabokommune til Bergen. Kommunen 
opplever sterk folkevekst og har eit innbyggjartal på ca. 7.800. Det er god kollektivtransport til/frå 
Bergen med hurtigbåt eller ekspressbuss, og reisetida frå Bergen til kommunesenteret Frekhaug er 
under 1/2 time.
For å løyse og utvikle alle dei ulike oppgåvene kommune er tillagt treng vi engasjerte og kompetente
medarbeidarar - som vil oppleve at arbeidsoppgåvene og b idraget deira er meiningsfylt og del av eit 
viktig samfunnsoppdrag. Meland kommune har ei verdimessig forankring som kjem til uttrykk 
gjennom visjonen vår "Eit samfunn for alle".

Bibliotekar - 20% fast stilling, Intern utlysing
Stillingsinformasjon
Det er ledig stilling som bibliotekar ved Meland bibliotek i 20% stilling frå 16.09.2016.
Meland bibliotek søker etter ein bibliotekar som er sørvisinnstilt og ønskjer å arbeide med formidling til alle aldersgrupper.

Arbeidstida er for tida torsdagar, kl. 11.30-19.  Arbeidsdagen  er delt mellom  hovudbiblioteket på Frekhaug og Rossland filial.

Vi ser etter ein person som kan arbeide sjølvstendig og som liker å arbeide utoverretta mot publikum, skular og barnehagar.

Biblioteket er ein del av samarbeidet Nordhordlandsbiblioteka. Vi er no på starten av eit strukturendringsprosjekt mellom 
Lindås bibliotek og Meland bibliotek, noko som vil sette store krav til fleksibilitet.

Arbeidsoppgåver
Utlånsverksemd ved Rossland filial og formidlingsoppgåver ved hovudbiblioteket.

Kvalifikasjonskrav
Bachelor innan bibliotek. 
Anna relevant høgare utdanning kan vurderast. 
Dokumentert formidlingskompetanse. 
Kunnskaper om og bruk av data og sosiale medier. 
God munnleg og skriftleg framstillingsevne. 
Søkjar bør ha praksis frå biblioteksarbeid og kjennskap til biblioteksystemet MM3.

All skriftleg kommunikasjon er på nynorsk.

Vi tilbyr
Løn etter gjeldande tariffavtale.
God pensjonsordning.

Søknad vert å sende
Søknad skal sendast via vårt elektroniske søknadssystem. 

Rettkjende kopiar av vitnemål og attestar skal takast med ved eventuelt intervju.
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Kontaktperson
Eirik Bouwer Utne, Konstituert leiar kultur, tlf: 56171059, eirik.utne@meland.kommune.no


